渝教基函〔2018〕14号
重庆市教育委员会

关于开展第六届优秀教育科研成果
评选活动的通知

各区县（自治县）教委（教育局），各高校，各直属单位：
为贯彻落实《国家中长期教育改革和发展规划纲要（2010—2020年）》精神，促进教育科学研究成果转化，决定开展重庆市第六届优秀教育科研成果评选活动（以下简称“成果评选”）。现将有关事宜通知如下：

一、成果评选范围为2011—2015年中小学校（幼儿园、特教学校）、中职学校、高校和有关单位完成的教育科研成果。

二、各区县（自治县）教委（教育局）、高校和直属单位负责本区域本单位评选活动的组织申报、资格审查和材料报送工作。材料受理截止时间为2018年7月3日，逾期不再受理。

三、各地各单位要严格按照相关要求，提供相应材料。
四、本次评选活动由重庆市教育科学规划领导小组组织实施。

附件：1.重庆市第六届优秀教育科研成果评选实施细则

2.重庆市第六届优秀教育科研成果评选申报·评审书

3.重庆市第六届优秀教育科研成果评选申请汇总表

               重庆市教育委员会

2018年5月15日